
 

 

Zarządzenie nr 15/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 8 

w Zgierzu z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie: powołania zespołu powypadkowego w celu ustalenia okoliczności i 

przyczyn wypadków przy pracy w Szkole Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

Na podstawie § 4 i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. (Dz. U. 

2009 nr 105 poz. 870) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Piotr Metelski – główny specjalista ds. BHP 

2. Joanna Wiśniewska – przedstawiciel pracowników 

§ 2 

Zadaniem zespołu powypadkowego jest niezwłoczne przystąpienie do ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku oraz sporządzenia protokołu ustalenia okoliczności i 

przyczyn wypadku. Zespół powypadkowy ma obowiązek zapoznać się z przepisami 

w/w rozporządzenia. 

§ 3 

Z dniem 29 września 2023 r. traci moc Zarządzenie nr 13/2021 z dnia 1 września 

2022 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i obowiązuje do odwołania. 

Liliana Sobieska- Jędruszczak 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 8 w Zgierzu 

 


